2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015

№ 870

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 04.02.2014 № 151 (ред. от 20.05.2015) «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от 04.02.2014 № 151 (ред. от 20.05.2015) «О единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области (далее - единая комиссия):

- Филимонову Татьяну Юрьевну, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района.

1.2. Ввести в состав единой комиссии:

- Денисова Алексея Александровича, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района.

1.3. По тексту приложения слова «комитета по управлению муниципальным имуществом администрации района» заменить словами «комитета по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по строительству и развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05.08.2015.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин